
Luonto. Sinun 
käsissäsi. 

Maapallo tarvitsee biohajoavia 
materiaaleja. Aika on nyt.



Naturabiomat on itävaltalainen perheyhtiö, joka on 
toiminut biohajoavien ja kompostoituvien tuotteiden 
parissa yli kahdenkymmenen vuoden ajan. Meillä on 
vahvat arvot luonnon kunnioittamisessa sekä laadun 
ja asiakaslupausten ylläpitämisessä. Ajattelemme 
kansainvälisesti, mutta toimimme paikallisesti samoja 
arvoja noudattavina itsenäisinä tytäryhtiöinä Saksassa, 
Norjassa sekä Suomessa.

 – jätehuoltoa helpottavat, 
kompostoituvat tuotteet soveltuvat niin kotitalouksille kuin 
ammattikäyttöön siivouksesta jätehuoltoon. Kompostoituvia 
pusseja ja säkkejä voi käyttää myös sekajätteelle ja vähentää näin 
muovijätteen sekä haitallisen mikromuovin syntymistä. 

Kuluttajamyyntiin tai korkeaa hygieenisyyttä vaativaan käyttöön 
bioMat®-pusseja on saatavilla kätevinä laatikkopakkauksina. 
Yksittäispakattu rulla säilyy koskemattomana ja hygieenisenä 
kunnes käyttäjä aukaisee pakkauksen. Pakkaus suojaa rullaa ja on 
samalla kätevä säilytyspakkaus.

bioMat® tuotteet ovat pääsääntöisesti OK HOME COMPOST 
hyväksyttyjä, jolloin kompostoituminen alkaa jo alemmissa 
lämpötiloissa. 

Jatkuva kehitystyö, uusimpien tutkimustulosten sekä 
huipputeknologian yhdistäminen pitävät meidät alan 
innovatiivisena edelläkävijänä. Tuotteemme valmistetaan 
aina vastuullisesti ja luonnon varoja säästäen eivätkä ne 
jätä jälkeensä ympäristöä kuormittavaa mikromuovia.

Naturabiomatin tuotebrändejä ovat 
jätehuollon ratkaisuja tarjoava bioMat® sekä 
elintarvikepakkaamiseen kehitetty Naturapackaging®.



 – elintarvikepakkaamiseen soveltuvat Naturapackaging®-
tuotteemme ovat elintarvikehyväksyttyjä sekä eurooppalaisen standardin mukaan 
kompostoituviksi sertifioituja. Huippulaatuinen materiaali on markkinoiden kestävimpiä. 
Materiaalin sertifioinnin tunnistat European Bioplasticsin Seedling-logosta sekä 
Naturabiomat Groupin rekisterinumerosta.

 – pakkauskalvo on monikäyttöinen ja soveltuu erinomaisesti 
esimerkiksi vihannesten pakkaamiseen. Kestävä ja hengittävä kalvo ei pelkästään suojaa 
tuotteita vaan myös pidentää niiden hyllysäilyvyyttä. Laadukas, 4-väripainettava kalvo 
tarjoaa rajattomat mahdollisuudet myyntipakkauksen näyttävälle personoinnille.  

 – tuoteperheen valikoimaan kuuluu myös ravintoloiden 
omavalvontaan soveltuva ruokanäytepussi sekä monikäyttöinen, helposti avattava rullapussi. 

Laadukkaat ruokanäytepussit ovat oleellinen osa ravintoloiden sekä ruokaloiden 
omavalvontaa. Naturapackaging® -pussit kestävät pakastamista sekä kosketusta rasvaisten 
tuotteiden kanssa. Pussit on laatikkopakattu rullittain, joten niiden käsittely sekä säilytys on 
helppoa ja hygieenistä. 

Monikäyttöinen rullapussi on poikkeuksellisen helposti avautuva biopussi, jolla on 
elintarvikekelpoisuutensa vuoksi monta käyttökohdetta. Hedelmä- ja vihannesosastoilla tämä 
tuote on kirkkautensa ja avautuvuutensa vuoksi loistava ratkaisu nopeuttamaan ostosten 
tekemistä. Kotitalouskäytössä tuoretuotteet myös säilyvät pidempään raikkaina tässä pussissa 
säilytettynä.

kompostoituva
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